

## **Mads Bruun Holding ApS**

Tingvej 34  
8543 Hornslet  
CVR-nr. 34613672

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mads Ole Keld Mosebo Bruun

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Mads Bruun Holding ApS  
Tingvej 34  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 34613672  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Mads Ole Keld Mosebo Bruun

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i og eje andele i øvrige virksomheder samt at fungere som holding-selskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.500 kr. Resultatet er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital, og er omfattet af selskabslovens bestemmelser om reetablering af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer, at der løbende kan tilføjes den nødvendige kapital eventuelt via en egentlig kapitaltilførsel.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(2.500)</b>	<b>6.547</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.500)</b>	<b>6.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.500)	6.547
		<b>(2.500)</b>	<b>6.547</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>362</u>	<u>362</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>362</u>	<u>362</u>
<b>Aktiver</b>		<u>362</u>	<u>362</u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(94.138)</u>	<u>(91.638)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(14.138)</u></b>	<b><u>(11.638)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>12.500</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.500</u></b>	<b><u>12.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.500</u></b>	<b><u>12.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>362</u></b>	<b><u>362</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(91.638)	(11.638)
Årets resultat	0	(2.500)	(2.500)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(94.138)</b>	<b>(14.138)</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

Der er ingen ansatte udover selskabets direktion.
